

توان علمی رمز موفقیت در تجارت است

مصاحبه با آقای دکتر محسن محمدباقری، مدرس دوره های آموزشی اتاق بازرگانی اصفهان



دکتر محسن محمد باقری، مشاور امور ارزی و پرداخت های بین الملل و مدرس دوره های آموزشی اتاق بازرگانی اصفهان است که سالها در این حوزه فعالیت داشته است. وی از سابقه تدریس مباحث ارزی و تجارت بین الملل در موسسات بانکداری، دانشگاه ها و آموزشگاه ها نیز برخوردار است.

محسن محمد باقری افزایش توان علمی را رمز موفقیت در تجارت می داند و می گوید: با توجه به تغییرات گسترده در کسب و کارها و بازار تجارت و تغییرات قوانین و ابلاغیه ها در حوزه صنعت و موانع و مشکلات بوجود آمده بر اثر تحریم ها، در صورتی یک فعال اقتصادی می تواند موفق باشد که همگام با تغییرات پیش برود و دانش خود را به روز نگه دارد.

اتاق دوره هایی را در حال برگزاری دارد که هدف آن افزایش توان علمی اعضا و فعالان اقتصادی است که در نهایت منجر به سهولت کسب و کار و موفقیت آنها در کسب و کار و تجارتشان می گردد.

خوشبختانه دوره های آموزشی اتاق اصفهان از سطح کیفیت مطلوبی برخوردار است و مدرسان و اساتیدی که در این دوره ها تدریس می کنند از بهترین های حوزه خود هستند و حتی در بحث های مشاوره ای هم صاحب نظر هستند و آنچه را که تدریس می کنند خودشان انجام داده اند و دارای تجربه بالای کاربردی در این حوزه هاستند که این امر سبب رشد بهره وری فردی شرکت کنندگان در دوره ها می گردد.

با توجه به تجربه بالا و تسلط نسبی بر قوانین، مقررات و بخشنامه ها و فرآیندهای اجرایی به ویژه حوزه ارزی و پرداخت های بین الملل، امیدوارم این دوره های آموزشی به همراه خدمات مشاوره ای، بستر مناسبی برای انتقال این تجارب به فعالان حوزه کسب و کار باشد.

با شیوع ویروس کرونا، مرکز آموزش اتاق بازرگانی اصفهان به خوبی توانست این چالش را مدیریت نماید و بدون تعطیلی فعالیت خود، سریع بستر آموزش را به فضای مجازی منتقل کرد که این اقدام ارزشمند، نتایج خوبی از قبیل تسهیل دسترسی اعضا و همچنین حفظ سلامتی اعضا در این بحران را در پی داشت.

متأسفانه برخی از فعالان اقتصادی آموزش را به دید هزینه می بینند نه به دید سرمایه گذاری؛ در حالی که آموزش از ضروریات و واجبات یک فعال اقتصادی است. به نظر من مدرسان اتاق بسیار مجرب هستند که در امر آموزش بسیار جدی و به قوانین و مقررات بسیار مسلط هستند. تجار و فعالان اقتصادی می توانند با استفاده از این اساتید سطح آگاهی خود از قوانین و مقررات را به روز کنند تا اثرات آن را در رشد و رونق کسب و کارشان مشاهده نمایند.